PREFEITURA MUNICIPAL DE CANDIOTA

Luiz Carlos Folador, Prefeito do Município de Candiota no uso de suas

atribuições conferidas na Lei Orgânica, torna público o resultado final dos projetos

inscritos no Edital de Chamada Pública  nº003/2023 - Fomento às Demais Áreas da

Cultura.

Entidade  Projeto Nota Situação Valor
contemplado

Eduardo
Gusmão
Bitencourt

Jorge Rijo em
Verso e
Poesia - Sarau
Literário no
Mirante
Candiotense

83 Contemplado R$ 6.585,96

Darlan
Azambuja de
Oliveira

Ritmistas a
Nova Geração
do Trupica

77 Contemplado R$ 6.585,96

Mario Denner
Antunes
Cardoso

Os Maragatos,
assim nasceu
o CTG Luiz
Chirivino

69 Contemplado R$ 6.585,96

Luis Miguel
Pinto Soares
Rodrigues

Uma História
de Superação

66 Contemplado R$ 6.585,96

Candiota, 18 de Dezembro de 2023.

Luiz Carlos Folador

Prefeito de   Candiota - RS